Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

07.12.2016                                         г. Котовск                                           №493

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
информатике  среди обучающихся общеобразовательных учреждений города
Котовска в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела
образования администрации города от 26.10.2016 №417 «О подготовке и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории города Котовска в 2016-2017 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по информатике 2016-2017 учебном году
(приложение №1).

Начальник
отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования
администрации города
от  07.12.2016 №493

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике в 2016-2017 учебном году

10 класс
№ п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника
кол-во
баллов

% место статус

1.  Бросалина Александра
Александровна

МБОУ «СОШ №3» 10Б Летова Надежда Викторовна 0 0 - участник

2.  Волосатова Анастасия
Александровна

МБОУ «СОШ №3» 10В Краснова Надежда
Николаевна

0 0 - участник

3.  Кулаков Дмитрий Олегович МБОУ «СОШ №3» 10Б Летова Надежда Викторовна 0 0 - участник
4.  Лукянчиков Андрей Викторович МБОУ «СОШ» 10А Юрлова Марина Юрьевна  0 0 - участник
5.  Леоненко Антон Алексеевич МБОУ «СОШ» 10 А Юрлова Марина Юрьевна  0 0 - участник
6.  Лисюнин Максим Максимович МБОУ «СОШ» 10 А Юрлова Марина Юрьевна  0 0 - участник
7.  Перфильев Артём Юрьевич МБОУ «СОШ» 10 А Юрлова Марина Юрьевна  0 0  участник
8.  Макогон Светлана Андреевна МБОУ «СОШ №3» 10Б Летова Надежда Викторовна 0 0 - участник
9.  Максакова Дарья Ивановна МБОУ «СОШ» 10 А Юрлова Марина Юрьевна  0 0 - участник
10.  Нечаев Дмитрий Денисович МБОУ «СОШ» 10 Б Юрлова Марина Юрьевна  0 0 - участник
11.  Сомов Кирилл Русланович МБОУ «СОШ» 10 Б Юрлова Марина Юрьевна  0 0 - участник

11 класс
№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника
кол-во
баллов

% место статус

1.  Вехтева Надежда Андреевна МБОУ «СОШ №3» 11А Кудряшова Светлана Юрьевна 60 20 1 участник
2.  Баранов Илья Андреевич МБОУ «СОШ №3» 11А Кудряшова Светлана Юрьевна 5 1,7 2 участник
3.  Дроков Максим Михайлович МБОУ «СОШ №3» 11А Кудряшова Светлана Юрьевна 0 0 - участник
4.  Елисеев Вадим Сергеевич МБОУ «СОШ №3» 11А Кудряшова Светлана Юрьевна 0 0 - участник
5.  Мальцев Никита Дмитриевич МБОУ «СОШ» 11 Б Юрлова Марина Юрьевна  0 0 - участник
6.  Щипакин Алексей

Владимирович
МБОУ «СОШ» 11 Б Юрлова Марина Юрьевна  0 0 - участник